
UCHWAŁA NR XXI/114/2012
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Chełmży 
przy ul. Gen. J. Hallera 7. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) ), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r., Nr 102, poz. 651 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej zabudowanej stanowiącej własność 
Powiatu Toruńskiego położonej w Chełmży przy ul. Gen. J. Hallera 7, oznaczonej geodezyjnie jako 
działki nr 69 i 71, o powierzchni 0,0914 ha zapisanej w księdze wieczystejKW Nr TO1T/00044173/3. 

2. Zbycia dokonać w drodze przetargu w oparciu o przepisy ustawy o gospodarce nieruchomościami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Toruńskiego 

Andrzej Siemianowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 , z 2007 r., Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r., Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 
146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2011 r. Nr 149, poz. 887.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155 poz. 
1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200 poz. 1323, z 2011 Nr 64 poz. 341, Nr 115 poz. 673, Nr 130 poz. 762, Nr 106 poz. 622, Nr 135 poz. 789, 
Nr 129 poz. 732, Nr 187 poz. 1110, Nr 163 poz. 981, Nr 224 poz. 1337

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 42D2F3E0-C271-44AA-A3FD-1E2B51A41FB7. Podpisany




